АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2016                                                 с.Крыловка                                              № 26
 О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 30.05.2016г. № 19 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития физической культуры и спорта в Крыловском   сельском  поселении на 2016 -2017 годы  «Физическая культура и спорт»
    Рассмотрев протест Прокуратуры Кировского муниципального района на Постановление администрации Крыловского сельского поселения от 30.05.2016 № 19 «Об утверждении муниципальной  целевой программы развития физической культуры и спорта в Крыловском сельском поселении на 2016-2017 годы «Физическая культура и спорт», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Крыловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 30.05.2016 № 19 «Об утверждении муниципальной  целевой программы развития физической культуры и спорта в Крыловском сельском поселении на 2016-2017 годы «Физическая культура и спорт» следующие изменения:
 1.1. В Приложении №1 к муниципальной целевой программе развития физической культуры и спорта в Крыловском сельском поселении на 2016-2017 годы «Физическая культура и спорт» в графе «Источники финансирования» слова «спонсорская помощь» заменить на слова «местный бюджет».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Крыловского сельского поселения

Глава Крыловского сельского поселения                                                 И.С.Ахременко